РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

 Донского сельского поселения  от 11.07.2007 года № 57 «О бюджетном процессе в  Донском сельском поселении»
Принято Собранием депутатов

Донского сельского поселения                                                      01 ноября 2016 года
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Собрания депутатов  Донского сельского поселения, Собрание депутатов  Донского сельского поселения

РЕШИЛО:
Статья 1

Внести в Решение от 11 июля 2007 года № 57 «О бюджетном процессе в  Донском сельском поселении» следующие изменения:
1) Внести в часть 4 статьи 41    изменения, дополнив ее абзацем следующего содержания:

«Дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись в соответствии с решениями руководителя финансового органа без внесения изменений в решение о бюджете  Донского сельского поселения Орловского района на текущий финансовый год и плановый период могут быть установлены решением о бюджете  Донского сельского поселения Орловского района на текущий финансовый год и плановый период.».

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Председатель Собрания депутатов – глава
Донского сельского поселения

   З.В. Аксенова
х.  Гундоровский
01.11.2016 года

№ 19